
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.03.2023 № 189       
 

О признании утратившими силу отдельных  постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 25.02.2019 № 139 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсационных 
выплат на обеспечение бесплатного проезда по направлениям врачей в 
медицинские организации, расположенные на территории Томской области, 
оказывающие специализированную онкологическую, наркологическую и 
психиатрическую помощь, лиц, проживающих на территории городского округа 
Стрежевой»; 

- от 07.06.2019 № 431 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.02.2019 № 139»; 

- от 14.04.2020 № 254 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.02.2019 № 139»; 

- от 13.05.2020 № 305 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.02.2019 № 139»; 

- от 01.06.2020 № 372 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 25.02.2019 № 139». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике. 

 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 


